
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
37 

7 
22 

8 
67 
16 

5 
6 
9 

99 
50 
12 
19 

Nombre 
ALEJO CRAVERO 
DIEGO MARTIN 
DAVID LONGO 
FEDERICO TERRIER 
LUIS CATELLI 
DANIEL SANTONI 
RICARDO VIDAL 
FERNANDO LOMBARDI 
ROMAN GIORGETTI 
JULIO BEVILACQUA 
PEDRO LANGE 
DANIEL PECCI 
CLAUDIO FRATOLLA 

Clase 
TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Vueltas 
4 
6 
5 
6 
4 
3 
5 
7 
5 
4 
1 
4 
5 

Mejor Tm 
1:23.664 
1:23.931 
1:23.998 
1:24.141 
1:24.512 
1:24.745 
1:24.953 
1:25.413 
1:25.544 
1:25.634 
1:25.676 
1:26.231 
1:27.094 

Dif. resp. 1° 

0.267 
0.334 
0.477 
0.848 
1.081 
1.289 
1.749 
1.880 
1.970 
2.012 
2.567 
3.430 

Make 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
DODGE 
TORINO 
TORINO 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
FORD 
FORD 
DODGE 
DODGE 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  
1  

AUTO N 9 QUITA DE VUELTAS X EXCEDER LIMITE DE PISTA 
AUTO N 22 QUITA DE MEJOR VUELTA POR OBSTRUCCION AL AUTO N 8 

Impresos: 8/5/2021 14:33:03 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 8 Y 9 DE MAYO 

TC 4000 

CLASIFICACION TC 4000 

Clasificación  iniciado a 12:55:32 

AUTODROMO OSCAR CABALEN  3,800 km 

8/5/2021 12:55 


